PORTARIA TRT GP N. 372/2018

João Pessoa, 26 de novembro de 2018.

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais, de acordo com o
Protocolo TRT n. 000.18148/2018,

                        R E S O L V E

                        Designar, em caráter excepcional, a servidora FERNANDA LEITE DUTRA SOBREIRA,
Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 245.154.707, para substituir o Chefe do Núcleo
de Preparo de Pagamento de Pessoal – FC-6 da Coordenadoria de Administração e Pagamento de

Pessoal , no período de  27.11.2018 a 30.11.2018, em virtude de afastamento simultâneo do titular e
do seu substituto legal.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA
Desembargador Presidente

		2018-11-26T14:15:49-0300
	EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA:103001274